

令和4年3月22日

大阪国道北部管内電線共同溝設計業務

【業務設計書（公表資料）】

大阪国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

| | |
|------|----------------------------------|
| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 |
| 履行場所 | 大阪府大阪市城東区今福西2丁目12番35号（大阪国道事務所管内） |

2. 業務内容

| | | | |
|---------|---|-------------|-----------------------------------|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 3月 | 7) 施工県 | 大阪府 |
| 2) 事務所名 | 大阪国道事務所 工務課 | 8) 地区 | 高槻市 |
| 3) 業務番号 | 21864220040009 | 9) 河川・路線 | 一般国道171号 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官 | 10) 設計年月 | 令和 4年 1月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 276 日間 自 令和 4年 3月23日 (当初) 至 令和 4年12月23日 (第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月 | 令和 4年 3月 |
| | | 13) 歩掛適用年月 | 令和 4年 3月 |
| | | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | 本業務は、大阪国道北部管内の電線共同溝の設計を実施するものである。 | 業務内容 | 測量（基準点測量、地形測量、応用測量）1式、 電線共同溝設計 1式 |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 基準点測量 | | |
|-------------|-------------------------|----|----|--------|-----------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 基準点測量 | | 式 | 1 | | 450,900 | | | |
| 基準点測量 | | 式 | 1 | | 450,900 | | | |
| 4級基準点測量 | | 式 | 1 | | 450,900 | | | |
| 4級基準点測量 | 永久標識設置なし, 伐採含まない, 萱野稲地区 | 点 | 15 | 30,060 | 450,900 | | | 単 1 号 |
| 地形測量 | | 式 | 1 | | 1,042,092 | | | |
| 現地測量 | | 式 | 1 | | 1,042,092 | | | |
| 現地測量 | 萱野稲地区 | 式 | 1 | | 1,042,092 | | | |
| 現地測量 (作業計画) | | 業務 | 1 | | 57,564 | | | 内 1 号 |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 地形測量 | | |
|-------------|-------------------|--------|----------|---------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 現地測量 | | (km2)式 | (0.015)1 | | 984,528 | | | 内 2号 |
| 応用測量 | | 式 | 1 | | 5,153,970 | | | |
| 路線測量 | 萱野稻地区 | 式 | 1 | | 5,153,970 | | | |
| 路線測量 | 市街地乙 | 式 | 1 | | 5,153,970 | | | |
| 作業計画 | | 業務 | 1 | | 86,220 | | | 内 3号 |
| 現地踏査 | | km | 1.5 | 182,000 | 273,000 | | | 単 2号 |
| 線形決定 | | km | 1.5 | 288,100 | 432,150 | | | 単 3号 |
| 中心線測量 | | km | 1.5 | 660,300 | 990,450 | | | 単 4号 |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 応用測量 | | |
|-------------|-------------------|----|-----|-----------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 仮BM設置測量 | | km | 1.5 | 291,300 | 436,950 | | | 単 5号 |
| 縦断測量 | | km | 1.5 | 475,800 | 713,700 | | | 単 6号 |
| 横断測量 | | km | 1.5 | 1,481,000 | 2,221,500 | | | 単 7号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 306,528 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 306,528 | | | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 202,528 | | | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 202,528 | | | 内 4号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 104,000 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 直接経費 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 104,000 | | | 内 5号 |
| 直接測量費 | | 式 | 1 | | 6,953,490 | | | |
| 間接測量費 | | 式 | 1 | | 4,776,510 | | | |
| 諸経費 | | 式 | 1 | | 4,776,510 | | | 内 6号 |
| 測量業務価格 | | 式 | 1 | | 11,730,000 | | | |
| 地下構造物設計 | | 式 | 1 | | 12,423,324 | | | |
| 電線共同溝設計 | | 式 | 1 | | 12,423,324 | | | |
| 電線共同溝予備設計 | | 式 | 1 | | 3,885,170 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 地下構造物設計 | | |
|-------------|-------------------|-------|------|-----------|-----------|-----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 電線共同溝予備設計 | 萱野稲地区 L=1.50km | (箇所)式 | (1)1 | | 3,007,950 | | | 内 7号 |
| 歩道等の景観検討 | 萱野稲地区 L=1.50km | 箇所 | 1 | 877,220 | 877,220 | | | 単 8号 |
| 電線共同溝詳細設計 | | 式 | 1 | | 8,428,814 | | | |
| 電線共同溝詳細設計 | 幸地区 L=2.00km | (箇所)式 | (1)1 | | 7,220,278 | | | 内 8号 |
| 歩道等の景観検討 | 幸地区 L=2.00km | 箇所 | 1 | 1,208,536 | 1,208,536 | | | 単 9号 |
| 公開用成果品作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | | | |
| 公開用成果品作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | | | 内 9号 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 1,537,800 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 共通 | | |
|-------------|-------------------|----|----|--------|-----------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 共通（設計業務） | | 式 | 1 | | 1,537,800 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 1,408,300 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 529,900 | | | 内 10号 |
| 関係機関打合せ協議 | | 機関 | 16 | 54,900 | 878,400 | | | 単 10号 |
| その他 | | 式 | 1 | | 129,500 | | | |
| 合同現地踏査 | | 回 | 2 | 50,100 | 100,200 | | | 単 11号 |
| 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 29,300 | 29,300 | | | 単 12号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 589,913 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 直接経費 | | |
|---------------|-------------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 589,913 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 86,913 | | | |
| 旅費交通費（率計上） | | 式 | 1 | | 86,913 | | | 内 11号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 503,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 503,000 | | | 内 12号 |
| 直接原価（その他原価除く） | | 式 | 1 | | 14,551,037 | | | |
| その他原価 | | 式 | 1 | | 7,429,069 | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 11,829,894 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 大阪国道北部管内電線共同溝設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 業務価格 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|--------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 33,810,000 | | | |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 45,540,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 4,554,000 | | | |
| 業務委託料 | | 式 | 1 | | 50,094,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|------------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 1 号 | 現地測量（作業計画） | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 現地測量（作業計画） | | 業務 | 1 | | 57,564 | 内 13 号 |
| 計 | | | | | | 57,564 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 2号 | 現地測量 | | | | | | |
|------|-----------------|----|--------|----------|----|---------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | (km2)式 | (0.015)1 | | 23,628 | 内 14号 |
| | 細部測量 | | (km2)式 | (0.015)1 | | 739,510 | 内 15号 |
| | 数値編集 | | (km2)式 | (0.015)1 | | 142,430 | 内 16号 |
| | 数値地形図データファイルの作成 | | (km2)式 | (0.015)1 | | 78,960 | 内 17号 |
| 計 | | | | | | 984,528 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 3 号 | 作業計画 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 業務 | 1 | | 86,220 | 内 18 号 |
| 計 | | | | | | 86,220 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|-----------|-----------|
| 内 4 号 | 安全費 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 対象額 | | 式 | 1 | | 6,750,962 | |
| | 安全費 | | 式 | 1 | | 202,528 | 対象額×0.030 |
| 計 | | | | | | 202,528 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|------|----------|----|----|----|----|-----------|--------------------------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 5,792,363 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 104,000 | 2.3×直人費(千円)^0.44 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 104,000 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 電線共同溝予備設計 | | 萱野稲地区 L=1.50km | | | | |
|-------|---------------|----|----------------|----|---------|---------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 設計計画 | | 箇所 | 1 | 345,290 | 345,290 | 単 35 号 |
| | 現地踏査 | | 箇所 | 1 | 241,780 | 241,780 | 単 36 号 |
| | 設計条件の整理・検討 | | 箇所 | 1 | 319,550 | 319,550 | 単 37 号 |
| | 平面・縦断線形設計 | | 箇所 | 1 | 360,470 | 360,470 | 単 38 号 |
| | 管路部設計 | | 箇所 | 1 | 223,190 | 223,190 | 単 39 号 |
| | 特殊部設計 | | 箇所 | 1 | 209,990 | 209,990 | 単 40 号 |
| | 地上機器部設計 | | 箇所 | 1 | 136,070 | 136,070 | 単 41 号 |
| | 概算工事費 | | 箇所 | 1 | 210,980 | 210,980 | 単 42 号 |
| | 関係機関との協議用資料作成 | | 箇所 | 1 | 366,300 | 366,300 | 単 43 号 |
| | 照査 | | 箇所 | 1 | 198,770 | 198,770 | 単 44 号 |
| | 報告書作成 | | 箇所 | 1 | 395,560 | 395,560 | 単 45 号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 電線共同溝詳細設計 | | 幸地区 L=2.00km | | | | |
|-------|---------------|----|--------------|----|---------|---------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 設計計画 | | 箇所 | 1 | 435,697 | 435,697 | 単 47 号 |
| | 現地踏査 | | 箇所 | 1 | 304,635 | 304,635 | 単 48 号 |
| | 設計条件の整理・検討 | | 箇所 | 1 | 458,345 | 458,345 | 単 49 号 |
| | 平面・縦断線形設計 | | 箇所 | 1 | 901,653 | 901,653 | 単 50 号 |
| | 数量計算 | | 箇所 | 1 | 856,542 | 856,542 | 単 51 号 |
| | 管路部設計 | | 箇所 | 1 | 676,286 | 676,286 | 単 52 号 |
| | 特殊部設計 | | 箇所 | 1 | 825,169 | 825,169 | 単 53 号 |
| | 地上機器部設計 | | 箇所 | 1 | 547,081 | 547,081 | 単 54 号 |
| | 施工計画 | | 箇所 | 1 | 350,117 | 350,117 | 単 55 号 |
| | 関係機関との協議用資料作成 | | 箇所 | 1 | 568,986 | 568,986 | 単 56 号 |
| | 照査 | | 箇所 | 1 | 665,705 | 665,705 | 単 57 号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|----------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 9 号 | 公開用成果品作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 公開用成果品作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | 内 19 号 |
| 計 | | | | | | 109,340 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 10 号 | 打合せ | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 529,900 | 内 20 号 |
| 計 | | | | | | 529,900 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 旅費交通費 (率計上) | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 13,795,858 | |
| | 旅費交通費 (率計上) | | 式 | 1 | | 86,913 | 直人費×0.0063 |
| 計 | | | | | | 86,913 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|---|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 13,795,858 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 503,000 | 概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 503,000 | |
| | | | | | | | |

現地測量（作業計画）

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | 現地測量（作業計画） | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 31,980 | |
| | 測量主任技師 内業 | | 人 | 0.2 | 48,000 | 9,600 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.3 | 42,200 | 12,660 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.3 | 32,400 | 9,720 | |
| 変化率 | | | | 1.8 | | 57,564 | 対象額：31,980 |
| 計 | | | | | | 57,564 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

現地測量

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 14 号 | 作業計画 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|-------|--------|--------|---------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 11,434 | |
| | 測量主任技師 内業 | | 人 | 0.117 | 48,000 | 5,616 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.078 | 42,200 | 3,291 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.078 | 32,400 | 2,527 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 743 | 直接人件費の 6.5 % |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | 114 | 直接人件費の 1 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 228 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 608 | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率 | | | | 1.8 | | 23,628 | 対象額：13,127 |
| 計 | | | | | | 23,628 | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | 細部測量 | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|-------|--------|---------|---------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 357,799 | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 2.379 | 42,200 | 100,393 | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 3.666 | 32,400 | 118,778 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 1.209 | 32,400 | 39,171 | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 3.198 | 31,100 | 99,457 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 23,256 | 直接人件費の 6.5 % |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | 3,577 | 直接人件費の 1 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 7,155 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 19,052 | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率 | | | | 1.8 | | 739,510 | 対象額：410,839 |
| 計 | | | | | | 739,510 | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-------|--------|---------|---------------|
| 内 16 号 | 数値編集 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 68,913 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.585 | 42,200 | 24,687 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 1.365 | 32,400 | 44,226 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 4,479 | 直接人件費の 6.5 % |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | 689 | 直接人件費の 1 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,378 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 3,669 | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率 | | | | 1.8 | | 142,430 | 対象額：79,128 |
| 計 | | | | | | 142,430 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 17 号 | 数値地形図データファイルの作成 | | | | | | |
|--------|-----------------|----|----|-------|--------|--------|---------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 38,204 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.546 | 42,200 | 23,041 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.468 | 32,400 | 15,163 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 2,483 | 直接人件費の 6.5 % |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | 382 | 直接人件費の 1 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 764 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 2,034 | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率 | | | | 1.8 | | 78,960 | 対象額 : 43,867 |
| 計 | | | | | | 78,960 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

作業計画

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 | 作業計画 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 86,220 | |
| | 測量主任技師 内業 | | 人 | 0.6 | 48,000 | 28,800 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.9 | 42,200 | 37,980 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 32,400 | 19,440 | |
| 計 | | | | | | 86,220 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

公開用成果品作成

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 109,340 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.3 | 32,800 | 42,640 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.3 | 29,000 | 66,700 | |
| 計 | | | | | | 109,340 | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 打合せ | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 529,900 | |
| | 主任技師 | | 人 | 3.5 | 58,600 | 205,100 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 3.5 | 51,200 | 179,200 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 3.5 | 41,600 | 145,600 | |
| 計 | | | | | | 529,900 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 1 号 | 4 級基準点測量 | 永久標識設置なし, 伐採含まない, 萱野稲地区 | 単位 | 点 | 数量 | 1 | 単価 | 30,060 |
|-------|-------------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 2,772 | 2,772 | 単 | 13 号 |
| | 選点 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 8,368 | 8,368 | 単 | 14 号 |
| | 観測 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 12,760 | 12,760 | 単 | 15 号 |
| | 計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 6,164 | 6,164 | 単 | 16 号 |
| 計 | | | | | | 30,064 | | |
| 単価 | | | | | | 30,060 | 円/点 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2 号 | 現地踏査 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 182,000 |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 現地踏査 | | km | 1 | 182,000 | 182,000 | 単 17 号 | |
| 計 | | | | | | 182,000 | | |
| 単価 | | | | | | 182,000 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 3 号 | 線形決定 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 288,100 |
|-------|----------|----|----|----|--------|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | I P 図上決定 | | km | 1 | 85,530 | 85,530 | 単 18 号 | |
| | 計算 | | km | 1 | 66,920 | 66,920 | 単 19 号 | |
| | 線形図作成 | | km | 1 | 65,480 | 65,480 | 単 20 号 | |
| | 点検整理 | | km | 1 | 70,230 | 70,230 | 単 21 号 | |
| 計 | | | | | | 288,160 | | |
| 単価 | | | | | | 288,100 | 円/km | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|---------|---------|------------|
| 単 4 号 | 中心線測量 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 660,300 |
| | 中心点座標計算 | | km | 1 | 74,090 | 74,090 | 単 22 号 |
| | 測定設置 | | km | 1 | 438,100 | 438,100 | 単 23 号 |
| | 線形地形図の作成 | | km | 1 | 67,110 | 67,110 | 単 24 号 |
| | 点検整理 | | km | 1 | 81,080 | 81,080 | 単 25 号 |
| 計 | | | | | | 660,380 | |
| 単価 | | | | | | 660,300 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 5 号 | 仮BM設置測量 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 291,300 |
|-------|---------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 測定設置 | | km | 1 | 185,900 | 185,900 | 単 26 号 | |
| | 計算 | | km | 1 | 49,040 | 49,040 | 単 27 号 | |
| | 点検整理 | | km | 1 | 56,390 | 56,390 | 単 28 号 | |
| 計 | | | | | | 291,330 | | |
| 単価 | | | | | | 291,300 | 円/km | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|-----------|-----------|-----------|
| 単 7 号 | 横断測量 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 1,481,000 |
| | 観測 | | km | 1 | 1,000,000 | 1,000,000 | 単 32 号 |
| | 横断面図作成 | | km | 1 | 320,500 | 320,500 | 単 33 号 |
| | 点検整理 | | km | 1 | 160,800 | 160,800 | 単 34 号 |
| 計 | | | | | | 1,481,300 | |
| 単価 | | | | | | 1,481,000 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------------------------|----------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 8 号 | 歩道等の景観検討 | 萱野稲地区 L=1.50km | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 877,220 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 歩道等の景観検討 1,000m超～1,500m以下 | | 箇所 | 1 | 877,220 | 877,220 | 単 46 号 | |
| 計 | | | | | | 877,220 | | |
| 単価 | | | | | | 877,220 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------------------------|--------------|----|----|-----------|-----------|--------|-----------|
| 単 9 号 | 歩道等の景観検討 | 幸地区 L=2.00km | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 1,208,536 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 歩道等の景観検討 1,500m超～2,000m以下 | | 箇所 | 1 | 1,208,536 | 1,208,536 | 単 59 号 | |
| 計 | | | | | | 1,208,536 | | |
| 単価 | | | | | | 1,208,536 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 10 号 | 関係機関打合せ協議 | | 単位 | 機関 | 数量 | 1 | 単価 | 54,900 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 関係機関打合せ協議 | | 機関 | 1 | 54,900 | 54,900 | 単 60 号 | |
| 計 | | | | | | 54,900 | | |
| 単価 | | | | | | 54,900 | 円/機関 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 11 号 | 合同現地踏査 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 50,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 合同現地踏査 | | 回 | 1 | 50,100 | 50,100 | 単 61 号 | |
| 計 | | | | | | 50,100 | | |
| 単価 | | | | | | 50,100 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|------------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 単 12 号 | 照査技術者による報告 | | | 回 | | 1 | 29,300 |
| | 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 29,300 | 29,300 | 単 62 号 |
| 計 | | | | | | 29,300 | |
| 単価 | | | | | | 29,300 | 円/回 |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 13 号 | 作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない | | 単位 | 点 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------------------------|----|----|-----|--------|--------|----|---------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 82,400 | | 2,772 |
| | 測量主任技師 内業 | | 人 | 0.5 | 48,000 | 24,000 | | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 1 | 42,200 | 42,200 | | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.5 | 32,400 | 16,200 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 2,472 | | 直接人件費の 3 % |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | 2,472 | | 直接人件費の 3 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,060 | | 直接人件費の 2.5 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 7,638 | | 精度管理費係数 0.090 |
| 変化率 | | | | 1 | | 97,042 | | 対象額：97,042 |
| 計 | | | | | | 97,042 | | |
| 単価 | | | | | | 2,772 | | 円/点 |

2次単価表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 点 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-----------------------|----|----|-----|--------|----|---------|---------------|
| 単 14号 | 選点 永久標識設置なし 伐採含まない | | 単位 | 点 | 数量 | | 35 | 単価 8,368 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | | 248,700 | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 2.5 | 42,200 | | 105,500 | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 2.5 | 32,400 | | 81,000 | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 2 | 31,100 | | 62,200 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | | 7,461 | 直接人件費の3% |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | | 7,461 | 直接人件費の3% |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | | 6,217 | 直接人件費の2.5% |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | | 23,054 | 精度管理費係数 0.090 |
| 変化率 | | | | 1 | | | 292,893 | 対象額：292,893 |
| 計 | | | | | | | 292,893 | |
| 単価 | | | | | | | 8,368 | 円/点 |

2次単価表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 15号 | 観測 永久標識設置なし 伐採含まない | | 単位 | 点 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------------------|----|----|----|--------|---------|---------------|--------|
| | | | | | | 35 | | 12,760 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 379,300 | | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 3 | 42,200 | 126,600 | | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 3 | 32,400 | 97,200 | | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 5 | 31,100 | 155,500 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 11,379 | 直接人件費の3% | |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | 11,379 | 直接人件費の3% | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 9,482 | 直接人件費の2.5% | |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 35,161 | 精度管理費係数 0.090 | |
| 変化率 | | | | 1 | | 446,701 | 対象額：446,701 | |
| 計 | | | | | | 446,701 | | |
| 単価 | | | | | | 12,760 | 円/点 | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 16号 | 計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない | | 単位 | 点 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------------------------|----|----|-----|--------|---------|----|---------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 183,200 | | 6,164 |
| | 測量主任技師 内業 | | 人 | 0.5 | 48,000 | 24,000 | | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 1.5 | 42,200 | 63,300 | | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 2 | 32,400 | 64,800 | | |
| | 測量助手 内業 | | 人 | 1 | 31,100 | 31,100 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 5,496 | | 直接人件費の3% |
| 通信運搬費等 | | | 式 | 1 | | 5,496 | | 直接人件費の3% |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 4,580 | | 直接人件費の2.5% |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 16,982 | | 精度管理費係数 0.090 |
| 変化率 | | | | 1 | | 215,754 | | 対象額：215,754 |
| 計 | | | | | | 215,754 | | |

現地踏査

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 17 号 | 現地踏査 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 182,000 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 112,880 | | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 1.6 | 42,200 | 67,520 | | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 1.4 | 32,400 | 45,360 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,128 | 直接人件費の 1 % | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 7,337 | 直接人件費の 6.5 % | |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 182,017 | 対象額 : 121,345 | |
| 計 | | | | | | 182,017 | | |
| 単価 | | | | | | 182,000 | 円/km | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 18 号 | I P 図上決定 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 85,530 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 58,460 | |
| | 測量主任技師 内業 | | 人 | 0.4 | 48,000 | 19,200 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.7 | 42,200 | 29,540 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.3 | 32,400 | 9,720 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 292 | 直接人件費の 0.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,169 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 5,875 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.3 | | 85,534 | 対象額 : 65,796 |
| 計 | | | | | | 85,534 | |
| 単価 | | | | | | 85,530 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 45,740 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.7 | 42,200 | 29,540 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.5 | 32,400 | 16,200 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 228 | 直接人件費の 0.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 914 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,596 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.3 | | 66,921 | 対象額 : 51,478 |
| 計 | | | | | | 66,921 | |
| 単価 | | | | | | 66,920 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 44,760 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.6 | 42,200 | 25,320 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 32,400 | 19,440 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 223 | 直接人件費の 0.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 895 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,498 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.3 | | 65,488 | 対象額 : 50,376 |
| 計 | | | | | | 65,488 | |
| 単価 | | | | | | 65,480 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 48,000 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.6 | 42,200 | 25,320 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.7 | 32,400 | 22,680 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 240 | 直接人件費の 0.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 960 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,824 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.3 | | 70,231 | 対象額 : 54,024 |
| 計 | | | | | | 70,231 | |
| 単価 | | | | | | 70,230 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 22 号 | 中心点座標計算 | | 単位 | km | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|--------|
| | | | | | | 1 | | 74,090 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 44,760 | | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.6 | 42,200 | 25,320 | | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 32,400 | 19,440 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,119 | 直接人件費の 2.5 % | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,461 | 直接人件費の 5.5 % | |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,587 | 精度管理費係数 0.100 | |
| 変化率 | | | | | 1.4 | 74,097 | 対象額 : 52,927 | |
| 計 | | | | | | 74,097 | | |
| 単価 | | | | | | 74,090 | 円/km | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 23 号 | 測定設置 | | 単位 | km | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 264,640 | | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 2.5 | 42,200 | 105,500 | | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 2.8 | 32,400 | 90,720 | | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 2.2 | 31,100 | 68,420 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 6,616 | 直接人件費の 2.5 % | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 14,555 | 直接人件費の 5.5 % | |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 27,125 | 精度管理費係数 0.100 | |
| 変化率 | | | | | 1.4 | 438,110 | 対象額 : 312,936 | |
| 計 | | | | | | 438,110 | | |
| 単価 | | | | | | 438,100 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 24 号 | 線形地形図の作成 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 67,110 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 40,540 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.5 | 42,200 | 21,100 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 32,400 | 19,440 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,013 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,229 | 直接人件費の 5.5 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,155 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.4 | | 67,111 | 対象額 : 47,937 |
| 計 | | | | | | 67,111 | |
| 単価 | | | | | | 67,110 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 25 号 | 点検整理 | | km | 1 | | 81,080 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 48,980 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.7 | 42,200 | 29,540 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 32,400 | 19,440 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,224 | 直接人件費の 2.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,693 | 直接人件費の 5.5 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 5,020 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.4 | | 81,083 | 対象額 : 57,917 |
| 計 | | | | | | 81,083 | |
| 単価 | | | | | | 81,080 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 26 号 | 測定設置 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 185,900 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 109,070 | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 1 | 42,200 | 42,200 | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 1.2 | 32,400 | 38,880 | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 0.9 | 31,100 | 27,990 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,636 | 直接人件費の 1.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 2,181 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 11,070 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 185,935 | 対象額：123,957 |
| 計 | | | | | | 185,935 | |
| 単価 | | | | | | 185,900 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 28,770 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 32,400 | 19,440 | |
| | 測量助手 内業 | | 人 | 0.3 | 31,100 | 9,330 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 431 | 直接人件費の 1.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 575 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 2,920 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 49,044 | 対象額 : 32,696 |
| 計 | | | | | | 49,044 | |
| 単価 | | | | | | 49,040 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 28 号 | 点検整理 | | km | 1 | | 56,390 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 33,080 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.4 | 42,200 | 16,880 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.5 | 32,400 | 16,200 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 496 | 直接人件費の 1.5 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 661 | 直接人件費の 2 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 3,357 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 56,391 | 対象額 : 37,594 |
| 計 | | | | | | 56,391 | |
| 単価 | | | | | | 56,390 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 29 号 | 観測 | | 単位 | km | 数量 | | 単価 | 292,600 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 169,380 | | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 1.6 | 42,200 | 67,520 | | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 1.8 | 32,400 | 58,320 | | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 1.4 | 31,100 | 43,540 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 3,387 | 直接人件費の 2 % | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 5,081 | 直接人件費の 3 % | |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 17,276 | 精度管理費係数 0.100 | |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 292,686 | 対象額：195,124 | |
| 計 | | | | | | 292,686 | | |
| 単価 | | | | | | 292,600 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 30 号 | 縦断面図作成 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 111,500 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 64,530 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.7 | 42,200 | 29,540 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.6 | 32,400 | 19,440 | |
| | 測量助手 内業 | | 人 | 0.5 | 31,100 | 15,550 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 1,290 | 直接人件費の 2 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,935 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 6,582 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 111,505 | 対象額 : 74,337 |
| 計 | | | | | | 111,505 | |
| 単価 | | | | | | 111,500 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|--------|---------------|
| 単 31 号 | 点検整理 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 71,740 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 41,520 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 0.6 | 42,200 | 25,320 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 0.5 | 32,400 | 16,200 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 830 | 直接人件費の 2 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 1,245 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 4,235 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.5 | | 71,745 | 対象額 : 47,830 |
| 計 | | | | | | 71,745 | |
| 単価 | | | | | | 71,740 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 32 号 | 観測 | | 単位 | km | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|-----------|-----------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1,000,000 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 668,190 | | |
| | 測量技師 外業 | | 人 | 6.4 | 42,200 | 270,080 | | |
| | 測量技師補 外業 | | 人 | 7.2 | 32,400 | 233,280 | | |
| | 測量助手 外業 | | 人 | 5.3 | 31,100 | 164,830 | | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 13,363 | 直接人件費の 2 % | |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 20,045 | 直接人件費の 3 % | |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 68,155 | 精度管理費係数 0.100 | |
| 変化率 | | | | 1.3 | | 1,000,678 | 対象額：769,753 | |
| 計 | | | | | | 1,000,678 | | |
| 単価 | | | | | | 1,000,000 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 33 号 | 横断面図作成 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 320,500 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 214,010 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 2.2 | 42,200 | 92,840 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 2.3 | 32,400 | 74,520 | |
| | 測量助手 内業 | | 人 | 1.5 | 31,100 | 46,650 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 4,280 | 直接人件費の 2 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 6,420 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 21,829 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.3 | | 320,500 | 対象額：246,539 |
| 計 | | | | | | 320,500 | |
| 単価 | | | | | | 320,500 | 円/km |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 34 号 | 点検整理 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 160,800 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 107,380 | |
| | 測量技師 内業 | | 人 | 1.7 | 42,200 | 71,740 | |
| | 測量技師補 内業 | | 人 | 1.1 | 32,400 | 35,640 | |
| 機械経費 | | | 式 | 1 | | 2,147 | 直接人件費の 2 % |
| 材料費 | | | 式 | 1 | | 3,221 | 直接人件費の 3 % |
| 精度管理費 | | | 式 | 1 | | 10,952 | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率 | | | | 1.3 | | 160,810 | 対象額 : 123,700 |
| 計 | | | | | | 160,810 | |
| 単価 | | | | | | 160,800 | 円/km |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 345,290 | 345,290 |
| | 理事・技師長 | | 人 | | 1.1 | 66,900 | 73,590 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.1 | 58,600 | 64,460 | |
| | 技師（A） | | 人 | | 1.65 | 51,200 | 84,480 | |
| | 技師（B） | | 人 | | 1.65 | 41,600 | 68,640 | |
| | 技師（C） | | 人 | | 1.65 | 32,800 | 54,120 | |
| 計 | | | | | | | 345,290 | |
| 単価 | | | | | | | 345,290 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|--------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 単 36 号 | 現地踏査 | | | | | | 1 | 241,780 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 241,780 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.65 | 58,600 | 96,690 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.1 | 51,200 | 56,320 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 0.55 | 41,600 | 22,880 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.55 | 32,800 | 18,040 | |
| | 技術員 | | 人 | | 1.65 | 29,000 | 47,850 | |
| 計 | | | | | | | 241,780 | |
| 単価 | | | | | | | 241,780 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 37 号 | 設計条件の整理・検討 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|------------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| | | | | | | 1 | | 319,550 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 319,550 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.1 | 58,600 | 64,460 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.65 | 51,200 | 84,480 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.65 | 41,600 | 68,640 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.65 | 32,800 | 54,120 | | |
| | 技術員 | | 人 | 1.65 | 29,000 | 47,850 | | |
| 計 | | | | | | 319,550 | | |
| 単価 | | | | | | 319,550 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-----------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 単 38 号 | 平面・縦断線形設計 | | | | | | 1 | 360,470 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 360,470 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.1 | 58,600 | 64,460 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.65 | 51,200 | 84,480 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 2.2 | 41,600 | 91,520 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 2.2 | 32,800 | 72,160 | |
| | 技術員 | | 人 | | 1.65 | 29,000 | 47,850 | |
| 計 | | | | | | | 360,470 | |
| 単価 | | | | | | | 360,470 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 223,190 | 223,190 |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.65 | 51,200 | 84,480 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.65 | 41,600 | 68,640 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 1.65 | 32,800 | 54,120 | |
| | 技術員 | | 人 | | 0.55 | 29,000 | 15,950 | |
| 計 | | | | | | | 223,190 | |
| 単価 | | | | | | | 223,190 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 209,990 | 209,990 |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.65 | 51,200 | 84,480 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 2.2 | 41,600 | 91,520 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.55 | 32,800 | 18,040 | |
| | 技術員 | | 人 | | 0.55 | 29,000 | 15,950 | |
| 計 | | | | | | | 209,990 | |
| 単価 | | | | | | | 209,990 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|------|--------|---------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 136,070 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.1 | 51,200 | 56,320 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.1 | 41,600 | 45,760 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.55 | 32,800 | 18,040 | |
| | 技術員 | | 人 | | 0.55 | 29,000 | 15,950 | |
| 計 | | | | | | | 136,070 | |
| 単価 | | | | | | | 136,070 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|------|--------|---------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 210,980 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.1 | 51,200 | 56,320 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.65 | 41,600 | 68,640 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 1.65 | 32,800 | 54,120 | |
| | 技術員 | | 人 | | 1.1 | 29,000 | 31,900 | |
| 計 | | | | | | | 210,980 | |
| 単価 | | | | | | | 210,980 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 43 号 | 関係機関との協議用資料作成 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------------|----|----|------|--------|---------|------|---------|
| | | | | | | 1 | | 366,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 366,300 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.1 | 58,600 | 64,460 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.1 | 51,200 | 56,320 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 2.2 | 41,600 | 91,520 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 2.75 | 32,800 | 90,200 | | |
| | 技術員 | | 人 | 2.2 | 29,000 | 63,800 | | |
| 計 | | | | | | 366,300 | | |
| 単価 | | | | | | 366,300 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|------|--------|---------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 198,770 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.65 | 58,600 | 96,690 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.1 | 51,200 | 56,320 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.1 | 41,600 | 45,760 | |
| 計 | | | | | | | 198,770 | |
| 単価 | | | | | | | 198,770 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------|----|----|----|------|--------|---------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 395,560 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.1 | 58,600 | 64,460 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 2.2 | 51,200 | 112,640 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 2.75 | 41,600 | 114,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 2.2 | 32,800 | 72,160 | |
| | 技術員 | | 人 | | 1.1 | 29,000 | 31,900 | |
| 計 | | | | | | | 395,560 | |
| 単価 | | | | | | | 395,560 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 46 号 | 歩道等の景観検討 1,000m超～1,500m以下 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|------------------------------|----|----|-----|--------|---------|---------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 877,220 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 877,220 | 摘要 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.9 | 58,600 | 52,740 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.7 | 51,200 | 87,040 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 5 | 41,600 | 208,000 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 7.3 | 32,800 | 239,440 | | |
| | 技術員 | | 人 | 10 | 29,000 | 290,000 | | |
| 計 | | | | | | 877,220 | | |
| 単価 | | | | | | 877,220 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 427,154 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | | 1.82 | 66,900 | 121,758 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.82 | 58,600 | 106,652 | |
| | 技師（A） | | 人 | | 1.82 | 51,200 | 93,184 | |
| | 技師（B） | | 人 | | 1.82 | 41,600 | 75,712 | |
| | 技師（C） | | 人 | | 0.91 | 32,800 | 29,848 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 8,543 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 8,543 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 435,697 | |
| 単価 | | | | | | | 435,697 | 円／箇所 |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 単 48 号 | 現地踏査 | | | | | | 1 | 304,635 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 298,662 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 0.91 | 58,600 | 53,326 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 2.73 | 51,200 | 139,776 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.82 | 41,600 | 75,712 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.91 | 32,800 | 29,848 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 5,973 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 5,973 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 304,635 | |
| 単価 | | | | | | | 304,635 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|------------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 単 49 号 | 設計条件の整理・検討 | | | | | | 1 | 458,345 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 449,358 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 2.73 | 58,600 | 159,978 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.82 | 51,200 | 93,184 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 2.73 | 41,600 | 113,568 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.91 | 32,800 | 29,848 | |
| | 技術員 | | 人 | | 1.82 | 29,000 | 52,780 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 8,987 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 8,987 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 458,345 | |
| 単価 | | | | | | | 458,345 | 円/箇所 |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 単 50 号 | 平面・縦断線形設計 | | | | | | 1 | 901,653 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 883,974 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.82 | 58,600 | 106,652 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 3.64 | 51,200 | 186,368 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 5.46 | 41,600 | 227,136 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 5.46 | 32,800 | 179,088 | |
| | 技術員 | | 人 | | 6.37 | 29,000 | 184,730 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 17,679 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 17,679 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 901,653 | |
| 単価 | | | | | | | 901,653 | 円/箇所 |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 839,748 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 2.73 | 51,200 | 139,776 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 5.46 | 41,600 | 227,136 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 6.37 | 32,800 | 208,936 | |
| | 技術員 | | 人 | | 9.1 | 29,000 | 263,900 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 16,794 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 16,794 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 856,542 | |
| 単価 | | | | | | | 856,542 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 663,026 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 2.73 | 51,200 | 139,776 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 4.55 | 41,600 | 189,280 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 4.55 | 32,800 | 149,240 | |
| | 技術員 | | 人 | | 6.37 | 29,000 | 184,730 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 13,260 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 13,260 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 676,286 | |
| 単価 | | | | | | | 676,286 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 808,990 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 4.55 | 51,200 | 232,960 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 4.55 | 41,600 | 189,280 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 4.55 | 32,800 | 149,240 | |
| | 技術員 | | 人 | | 8.19 | 29,000 | 237,510 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 16,179 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 16,179 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 825,169 | |
| 単価 | | | | | | | 825,169 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 単 54 号 | 地上機器部設計 | | | | | | 1 | 547,081 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 536,354 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 3.64 | 51,200 | 186,368 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 3.64 | 41,600 | 151,424 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 3.64 | 32,800 | 119,392 | |
| | 技術員 | | 人 | | 2.73 | 29,000 | 79,170 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 10,727 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 10,727 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 547,081 | |
| 単価 | | | | | | | 547,081 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 55 号 | 施工計画 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 343,252 | | 350,117 |
| | 主任技師 | | 人 | 1.82 | 58,600 | 106,652 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.82 | 51,200 | 93,184 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 2.73 | 41,600 | 113,568 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.91 | 32,800 | 29,848 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 6,865 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 6,865 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 350,117 | | |
| 単価 | | | | | | 350,117 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 56 号 | 関係機関との協議用資料作成 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 568,986 |
|--------|---------------|----|----|------|--------|---------|------------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 557,830 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.82 | 58,600 | 106,652 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.82 | 51,200 | 93,184 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 4.55 | 41,600 | 189,280 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 2.73 | 32,800 | 89,544 | | |
| | 技術員 | | 人 | 2.73 | 29,000 | 79,170 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 11,156 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 11,156 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 568,986 | | |
| 単価 | | | | | | 568,986 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 652,652 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.82 | 58,600 | 106,652 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 2.73 | 51,200 | 139,776 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 5.46 | 41,600 | 227,136 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 5.46 | 32,800 | 179,088 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 13,053 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 13,053 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 665,705 | |
| 単価 | | | | | | | 665,705 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|------------|
| 単 58 号 | 報告書作成 | | | | | | 1 | 630,062 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 617,708 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 1.82 | 58,600 | 106,652 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 3.64 | 51,200 | 186,368 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 4.55 | 41,600 | 189,280 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.91 | 32,800 | 29,848 | |
| | 技術員 | | 人 | | 3.64 | 29,000 | 105,560 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 12,354 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 12,354 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 630,062 | |
| 単価 | | | | | | | 630,062 | 円/箇所 |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 59 号 | 歩道等の景観検討 1,500m超～2,000m以下 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|------------------------------|----|----|------|--------|-----------|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1 | 1,208,536 |
| 直接人件費 | | | | | | | | |
| | 主任技師 | | 式 | 1 | | 1,184,840 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.1 | 58,600 | 64,460 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 2.8 | 51,200 | 143,360 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 7.1 | 41,600 | 295,360 | | |
| | 技術員 | | 人 | 9.2 | 32,800 | 301,760 | | |
| | | | 人 | 13.1 | 29,000 | 379,900 | | |
| 直接経費 | | | | | | | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 23,696 | | |
| | | | 式 | 1 | | 23,696 | | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 1,208,536 | |
| 単価 | | | | | | | 1,208,536 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 60 号 | 関係機関打合せ協議 | | 単位 | 機関 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| | | | | | | 1 | | 54,900 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 54,900 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 51,200 | 25,600 | | |
| 計 | | | | | | 54,900 | | |
| 単価 | | | | | | 54,900 | 円/機関 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 61 号 | 合同現地踏査 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 50,100 | | 50,100 |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 41,600 | 20,800 | | |
| 計 | | | | | | 50,100 | | |
| 単価 | | | | | | 50,100 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.03 |
| 歩掛適用年月 | 2022.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | | 29,300 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | | 29,300 | |
| 計 | | | | | | | 29,300 | |
| 単価 | | | | | | | 29,300 | 円/回 |